
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
18.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
550 

 
 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ПОЛОГІВСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно (витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 22.03.2021 №№ 249305018, 
249175651, 249178174, 249266250, 249262595, 249180860, 249300086, 
249285061, 249241172, 249256668, 249163580, 249258883; від 23.03.2021                    
№№ 249393427, 249373015; від 16.04.2021 №№ 252995233, 252998432),                              
(інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру 
прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного 
реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо об`єкта 
нерухомого майна від 02.07.2021 № 264158887), враховуючи реєстрацію 
земельних ділянок в Державному земельному кадастрі (витяги з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку від 15.01.2021 НВ-7419606082021, 
НВ-6508845952021, НВ-5115773732021, НВ-2105023322021,                                      
НВ-5115772202021, НВ-5115772702021; від 19.01.2021 НВ-3221541082021;               
від 16.01.2021 НВ-1215149492021; від 20.01.2021 НВ-5115793392021;                         
від 21.01.2021 НВ-7305979062021; від 26.01.2021 НВ-5317536912021,                         
НВ-6114129252021; від 18.01.2021 НВ-4810902642021, НВ-2105026792021,                
НВ-5317461232021, НВ-0521133022021; від 18.03.2020 НВ-2307306542020),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 

 



 
 

2 

ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення, для 
ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані на 
території Пологівського району Запорізької області: 

площею 38,8843 га (кадастровий номер 2324285000:02:021:0003); 
площею 7,8911 га (кадастровий номер 2324285000:05:020:0001); 
площею 19,3000 га (кадастровий номер 2324285000:05:018:0001); 
площею 38,6207 га (кадастровий номер 2324285000:06:001:0008); 
площею 12,1369 га (кадастровий номер 2324285000:06:001:0011); 
площею 45,1075 га (кадастровий номер 2324285000:06:001:0009); 
площею 16,2950 га (кадастровий номер 2324285000:05:004:0001); 
площею 10,6088 га (кадастровий номер 2324285000:05:002:0001); 
площею 7,3390 га (кадастровий номер 2324285000:04:015:0001); 
площею 14,3313 га (кадастровий номер 2324281900:10:029:0897); 
площею 1,9333 га (кадастровий номер 2324281900:10:029:0002); 
площею 3,6274 га (кадастровий номер 2324281900:10:029:0001); 
площею 9,0561 га (кадастровий номер 2324281900:10:025:0005); 
площею 15,6821 га (кадастровий номер 2324280500:05:006:0003); 
площею 31,0711 га (кадастровий номер 2324280500:05:004:0001); 
площею 13,2530 га (кадастровий номер 2324280500:07:004:0001); 
площею 0,8306 га (кадастровий номер 2324210100:07:001:0001). 

 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 
 
 
 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


